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Årets julelotteri 2009  
Også denne gangen var våre medlemmer flinke til å bidra til Marys 
Venners Julelotteri.  Dette lotteriet har etter hvert blitt en hyggelig 
tradisjon der alle innkomne gaver går til julegaver og julefest på 
barnehjemmene vi sponser.  Kr 31.000,- fikk vi inn denne gangen, og 
den høytidelige trekningen skjedde som vanlig på Lillejulaften i 
Vestmarka!  Lisa Gerritzen trakk ut Kristian Wilhelmsen som årets 
vinner av et reisebevis til en verdi av kr 5.000,-! 

Gaven til ham /henne som har 

alt  
Mange jubilanter ønsker at eventuelle 
gaver skal gis til veldedige formål, som 
for eksempel til Marys Venner. Hvis du 
ønsker at pengegaven din uavkortet 
skal komme fattige barn til gode, kan 
du benytte dette gavekortet. Her kan 
du og dine venner også bestemme hva 
pengene skal brukes til. Gavekort bestilles hos 
Margaret på tlf 62 83 92 75, eller på mailadresse 
mvenner@online.no. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Invitasjon til Landsmøte - lørdag  24. april  
Landsmøtet med valg av nytt styre, er fastsatt til lørdag 24. april 2010 kl 12.00 hos KS ς Kommunenes 

Sentralforbund ς i Vika, Oslo.   Alle medlemmer inklusive støttemedlemmer anmodes om å delta. 

Påmelding og saker som ønskes behandlet, må være Marys Venner v/Margaret i hende innen 31. mars. 

Mailadresse mvenner@online.no eller tlf. 62 83 92 75. 
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Lørdag 10. oktober ble Marys Venners 30-årige 
hjelpearbeid  for  fattige barn og ungdom i Sri 
Lanka, Thailand og Bangalore i India feiret på 
Sem-huset i Oslo. 

Dagen startet med et seminar for våre trofaste  
Kontaktpersoner. 11 Kontaktpersoner, hele styret 
på 5 medlemmer, våre gjester fra Sri Lanka (Inge 
Senanayake, Asela og Pereira) var samlet og 
diskuterte tilpasninger og nødvendige 
organisasjonsendringer etter Mennys bortgang. 
Nina og Grethe ga noen tips om egne erfaringer 
rundt hvordan kontakten med faddere kan pleies, 
og hvordan man kan skaffe nye faddere.  Asela 
fortalte og viste bilder og resultater av alle nye 
tiltak som Marys Venner har satt i gang for å 
hjelpe de sponsede barna med videre utdannelse 
og yrkesvalg. Pereira, vår prosjektkoordinator i Sri 
Lanka, orienterte om hvordan nye barn blir valgt 
ut for sponsing og hvordan oppfølgingen av 
sponsingen er organisert  fra Colombokontoret. 

Presidenten fortalte om nødvendigheten av å 
stadig fylle på med nye sponsorer siden mange 
dessverre faller fra på grunn av alder.  Marys 
Venners fremtid er avhengig av at antall sponsorer 
ikke stagnerer og går tilbake. Han presenterte og 
gjennomgikk også det vervingsmateriellet som nå 
er tilgjengelig og avsluttet med en appell til alle 
om å verve flere Kontaktpersoner, det vil si  
enkeltpersoner som vil hjelpe oss med å verve nye 
medlemmer i sitt nærområde. Dagens aktive 
Kontaktpersoner ƘŀǊ ƛ ƳŀƴƎŜ ǘƛƭŦŜƭƭŜǊ έōǊǳƪǘ ƻǇǇέ 
sine muligheter i nærmiljø og i sin 
bekjentskapskrets, derfor trenger vi flere som vil 
være med å spre vårt unike hjelpebudskap.  

Selve festen startet kl. 18.30 
Ved inngangen fikk deltagerne utlevert en 
elefantpose med krydderier fra Sri Lanka, en 
konvolutt med en hilsen og tegning fra et 
sponset barn,  samt brosjyremateriell for 

verving av nye 
faddere. 

President Helge ønsket velkommen og leste en 
hilsningstale fra den ene av grunnleggerne av 
Marys Venner, Steinar Opstad. Deretter strømmet 
det inn barn med bakgrunn fra Sri Lanka i sin 
fineste stas og danset og underholdt forsamlingen.  

 

 

Vår leder på 
Colombo-
kontoret, Inge 
Senanayake, var 
kommet til Oslo 
helt fra Sri 
Lanka, og hilste 
fra prosjektene 
før det ble 
servert middag.    

 



 

Som seg hør og bør, ble det servert middag fra Sri 
Lanka.  En imponerende buffet laget av Gagen, 
eier av Christina Catering i Oslo. 

 

Sri Lankas ambassadør i Norge, Rodney Perera, 
deltok på festen med sin kone og datter. Han 
holdt en rørende  tale for et lydhørt publikum.   

Pereira og Asela, våre representanter fra 
Colombokontoret, holdt også hvert sitt innlegg. 
Pereira fortalte om dagens situasjon i Sri Lanka 
etter at borgerkrigen nå var slutt. Han 
oppfordret Marys Venner til igjen å arrangere 
gruppereiser til Sri Lanka for å besøke 
fadderbarn kombinert med avslappende 
feriedager. Asela viste forsamlingen eksempler 
fra Marys Venners nye tiltak for å hjelpe barna 
våre til utdannelse og arbeid, og vi fikk se 
bilder fra våre treningssentra i data og vår nye  
мΦ ňǊƛƎŜ έ.ƻŀǊŘƛƴƎ {ŎƘƻƻƭέ for unge jenter i 
Bolowalana.

 

Våre tyske venner fra Chance, overrasket 
forsamlingen med en storstilt gave. Chance vil 
betale alle driftkostnader på vår nystartede 
έ.ƻŀǊŘƛƴƎ {ŎƘƻƻƭέ Ŧƻr unge jenter i ett år.  Dette 
er en gave på ca kr 160.000 som vil komme svært 
godt med i vårt arbeid for å hjelpe flest mulig barn 
og ungdom på Sri Lanka.  På bildet over er det fru 
Stegmeyer som overrekker pengegaven til 
President Helge. 

 

Marys Venners vennegjeng på Sunndalsøra 
overrasket også denne gangen med en stor 
pengegave på kr 160.000 til Marys Venners arbeid. 
Penger som er samlet inn på auksjoner, kakesalg, 
loppemarked og lotteri. 

 

Marys Venners 30 års jubileum varte til langt ut i 
de små timer.  Styret takker alle fremmøtte for at 
de var med på å lage en minnerik fest. 

 


